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Vysvětlení zadávací dokumentace X 
 
 
I. Informace o zadavateli 
Zadavatel: Jihomoravský kraj 
Sídlem: Žerotínovo nám. 3, 601 82 Brno 
IČ: 708 88 337  

 
II.  Informace o veřejné zakázce 

Název veřejné zakázky: Centrum technického a inovativního vzdělávání ve městě 
Kyjově 

Režim a druh veřejné zakázky: nadlimitní veřejná zakázka na stavební práce 
Druh zadávacího řízení: otevřené řízení dle ustanovení § 56 zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, 
(dále jen „Zákon“) 

  
 
Zadavatel v souladu s ustanovením § 98 Zákona poskytuje na žádosti dodavatelů doručených dne 
29. 07. 2024 následující vysvětlení zadávací dokumentace na předmětnou veřejnou zakázku. 
 
Dotaz č. X/1: 

„Žádáme zadavatele o upřesnění oken ze sklobetonových tvárnic, položka č. 114 u objektu D.103.01 ASŘ. 
Ve VV máte uvedenou tl.100 mm v popisu máte 150 mm (standartní tvárnice jsou 80 mm), ve VV máte 
uvedené tvárnice 190x190mm v náhledu máte zakreslené poloviční tvárnice naležato. Izolační dvojsklo 
znamená, že požadujete tepelně izolační tvárnice?  
Poloviční spára 5 mm je možná jen v případě dodávky celého panelu cca 7 mm, nebo přímo 5 mm s použitím 
stavebního systému BlockLock.“ 
 

 
 
 
Váš  dopis zn.: 

  
 
 
 
Profil zadavatele 

Ze dne:  
Č. j.: JMK 111551/2024 
Sp. zn.: S – JMK 90956/2024 OINV 
Vyřizuje: Mgr. Yveta Rumlová  
Telefon: + 420 541 658 895 
Počet l i stů: 4 
Počet příloh: 4 
Datum: 01. 08. 2024 
   
  

 
 

mailto:posta@kr-jihomoravsky.cz
http://www.kr-jihomoravsky.cz/


2/4 
 

114 761622040R00 Sklobetonová okna tl. do 100 
mm do cementové malty 
tloušťka 100 mm, pohledový 
rozměr 190 x 190 mm, či rá  

m2 1,12000   0,00 21,00 0,00 800-
761 

RTS 23/ 
I I  

RTS 23/ 
I I  

  
O03,04 : 1,4*0,4+1,4*0,4 

 
1,12000 

       

 

 

 

Odpověď č. X/1: 

Pro upřesnění budou okna ze  sklobetonového panelu 1230/450/80 mm s tvárnicemi rozměru 190x190x80 
mm v uspořádání 6x2, šířka spáry mezi tvárnicemi 5 mm a šířka obvodového rámečku 30 mm. Rozměry 
upraveny také ve VV. Děkujeme za upozornění, panely nebudou z  tepelně izolačních tvárnic. Přikládáme 
upřesněný dokument CTIV_DPS_D.103.01_51_ASŘ_Výpis oken_00.  

Dotaz č. X/2: 

„Žádáme zadavatele o vyjasnění souvrství střešní skladby SŘ1.  Na výkrese (půdorys střechy) je uvedená 
skladba s intenzivním substrátem ve dvou vrstvách s hydrofilní minerální izolací rovněž ve dvou vrstvách. 
V dokumentu skladeb střech je uvedena extenzivní s jednou vrstvou substrátu i hydrofilní minerální izolace. 
Která z variant platí? Pokud má být na střeše vegetační rohož tvořena rozchodníky není vhodné používat 
intenzivní skladbu, která je navržena ve výkresu střechy. Výkaz výměr počítá s intenzivním substrátem ve 2 
vrstvách a jednou vrstvou hydrofilní minerální rohože pro celou střechu vč.  kačírku kolem atiky. Žádáme 
o vyjasnění skladby střechy SŘ1 včetně případné  aktualizace výkazu výměr. 
Tabulka z „Výkresu střechy“ D.104.01.08“ 

 

Tabulka z PD „Skladby střech“ D.104.01.71 
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Odpověď č. X/2: 

Záležitost skladby střechy pro objekt D.104 byla upřesněna jako součástí dotazů ze dne 10.  07. 2024, kde jsou 
také příslušné dokumenty upřesněné. Platí tedy výkaz výměr a upřesněné dokumenty.  

 

Dotaz č. X/3: 

„Žádáme zadavatele o doplnění PD o výkresy trasování tlakového vzduchu a odsávání výfukových plynů pro 
budovu D.105. Bez této dokumentace není možné nacenit potřebné dílenské vybavení.“ 

Odpověď č. X/3: 

Trasování stlačeného vzduchu a odsávání výfukových plynů v  objektu D.105 bylo doplněno do PD. Přikládáme 
dokumenty doplněné o tyto trasy: CTIV_DPS_D.105.01_12_ASŘ_PŮDORYS 1.NP NS a 
CTIV_DPS_D.105.01_12_ASŘ_PŮDORYS 3.NP NS. 

 

Dotaz č. X/4: 

 

Odpověď č. X/4: 

Potvrzujeme, že se jedná o odvodňovací žlaby s vnitřním spádem. 

 

Dotaz č. X/5: 

 

 
Odpověď č. X/5: 

Projekt neobsahuje WC kabiny, pisoárové příčky jsou popsány pro nacenění dostatečně v aktualizovaných 
Výpisech ostatních výrobků v odpovědích na dotazy z 24.7.2024. 
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Dotaz č. X/6: 

 
 
Odpověď č. X/6: 

Specifikace ventilátoru byla popsána do výkazu výměr vč. venkovní mřížky pro ventilátor.  Jedná se o položku 
č. 52. 

 
Současně přikládáme upravený VV a části PD, kterých se upřesnění týkaly. 

S pozdravem 
 
 
 
 
Ing. Pavel Šrom 
vedoucí odboru  
 
 
Přílohy dle textu 
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